Preise fUr Traueranzeigen und Nachrufe

Ausgabe

Oberhessische Zeitung
Lauterbacher Anzeiger

Preise in

Kombinationen

OZ und OK
LA und OK

AAZ und OZ
AAZ, OZ und OK

Preise in

Preise fiir Traueranzeigen
Danksagungen, IM-Anzeigen und private Nachrufe

s/w oder 4c

0,94 €
0,94 €
netto

s/w oder 4c
1,14 €
1,14 €

1,26 €
1,46 €

netto

1,12 €
1,12 €
brutto

1,36 €
1,36 €

150¢€
1,74 €

brutto

giiltig ab 1.3.2024

Preise fiir Nachrufe

geschaftlich

s/w oder 4c

1,42 €
1,42 €
netto

s/w oder 4c
2,20 €
2,20 €

1,73 €
250€

netto

dberheilijde Jeitung
CanfetbacherUnseiger

yherhessen

el Kur 1€
Alsielder Allgemeine

Danksagungsanzeigen erscheinen grof3flachiger in Kombination mit dem Oberhessen Kurier.

Abonnenten erhalten 50 % auf die Danksagung
Angebot nur glltig fir Abonnenten und in Verbindung mit einer vorangegangenen Traueranzeige in gleicher/kleinerer GréRe und Belegung.

Kontakt

Alsfeld

Lauterbach

anzeigen@oberhessische-zeitung.de

anzeigen@lauterbacher-anzeiger.de

Abgrenzung bei Nachrufen

privat
geschaftlich

offentliche Schulen, Kirchen, Vereine e.V., Kollegen, Freunde etc.
Preise fur Firmen und Parteien

Tel. 06631-9669-29
Tel. 06641-6466-13


mailto:anzeigen@oberhessische-zeitung.de
mailto:anzeigen@lauterbacher-anzeiger.de

